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Na zawodach rozegrano następujące konkurencje: 
 

Psp 20, Pistolet Sportowy     –  20 strzałów 
Pcz 20, Pistolet Centralnego Zapłonu    –  20 strzałów 
Pb 10, Pistolet Bojowy 1 minuta    –  10 strzałów 
Kb 10, Karabin Bojowy 1 minuta   –  10 strzałów 
P+KB, Pistolet + Karabin Bojowy   –  20 strzałów 
 
 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF                           
i regulaminem zawodów 

 
 
 

 

 
Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

 
       Adam  Bogusz                    Michał  Bernaciak 

 
 Sędzia kl. P               Sędzia kl. I 
 

   Obserwator WZSS 
 

   Adam  Bogusz 
       
            Sędzia kl. P 
 



 
 
 
 

 

 
JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 

Kraków - Podchorążych  07.11. 2021 r. 
 
 
 
 

Obsada  Sędziowska Zawodów 
 
 

Obserwator WZSS    Adam Bogusz  S. KL. P 0542/P/07  
 
Sędzia Główny Zawodów   Adam Bogusz  S. KL. P 0542/P/07  
 
Kierownik Zawodów   Anita Kumala  S. KL. III 5180/III/12 

  
Sędzia Główny 25 m   Piotr Dzięcioł  S. KL. III 11415/III/19 
 
Sędzia Stanowiskowy 25 m  Krzysztof Świeczkowski S. Praktykant 
 
Przewodniczący Biura Obliczeń  Michał Bernaciak  S. KL. I 0469/I/07  
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 
REGULAMIN ZAWODÓW STRZELECKICH 

„Jesień Strzelecka druga” 
 
 
 
 

ORGANIZATOR 
Wojskowy Klub Sportowy „Wawel” 30-084 Kraków, ul. Podchorążych 3 
 
 
 
TERMIN I MIEJSCE 
Strzelnica Sportowa na ul. Podchorążych 3 w Krakowie 
Rozpoczęcie zawodów od godz. 09:00 w dniu 7 listopada 2021r.  
 
 
 
KLASYFIKACJA 
Indywidualna open w każdej konkurencji.  
 
 
 
Konkurencje:  
1. 25m Pistolet Centralnego Zapłonu    20 strzałów  
2. 25m Pistolet Sportowy     20 strzałów 
3. 25m Pistolet Bojowy    10 strzałów 
4. 25m Karabin Bojowy    10 strzałów 
5. 25m Pistolet + Karabin Bojowy   20 strzałów 
 
Broń i amunicja: Zawodnicy strzelają z własnej broni i amunicji. 
 
 
Nagrody i wyróżnienia: miejsca 1 – 3  medale i dyplomy  
 
 
Opłata startowa:  stawka za konkurencje (40 zł.) 
 
 
 
Informacje dodatkowe: W związku z obowiązującymi w dalszym ciągu obostrzeniami związanymi 
z koronawirusem, proszę o przestrzeganie dodatkowych zasad obowiązujących w trakcie zawodów: 
 
1. Każdy zawodnik musi posiadać własną maseczkę ochronną. 
2. Rejestracja zawodników będzie odbywała się przy drzwiach wejściowych. 
3. Na strzelnicę wchodzą tylko osoby zapisane na strzelanie. 
4. Oczekujący na start zawodnicy pozostają na zewnątrz budynku. 
5. Rękawiczki i środki dezynfekujące zapewnia organizator. 

 
 
 
 
 
 



 
 

Lista Medalistów 
 

Pistolet Sportowy PSP 20 
 

 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 93 96 189 
2 Budyn Marek KS ZO LOK Kraków 44631 81 91 172 
3 Fitzermann Maciej TERYTORIALNI Kraków 7282 84 88 172 

 
 

Pistolet Centralnego Zapłonu PCZ 20 
 

 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 90 93 183 
2 Pryłowski Leszek KS ZO LOK Kraków 26317 81 79 160 
3 Borowski Bogusław LOK HTS Kraków 987 79 73 152 

 
 

Pistolet  Bojowy PB 10 
 

 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 97  97 
2 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 91  91 
3 Mateja Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 32686 82  82 

 
 

Karabinek  Bojowy KB 10 
 

 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Caputa Jarosław KVG Paczółtowice 38938 99  99 
1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 99  99 
       

 

 
Pistolet + Karbinek Bojowy PKB 20 

 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 94 99 193 
2 Mateja Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 32686 82 87 169 
3 Latasz Maciej KS ZO LOK Kraków 32684 59 83 142 

 
 
 
 



 
 
 
 
 

JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 
 
 
 
Protokół nr 1 
 
 
 

Pistolet Sportowy PSP 20 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 93 96 189 
2 Budyn Marek KS ZO LOK Kraków 44631 81 91 172 
3 Fitzermann Maciej TERYTORIALNI Kraków 7282 84 88 172 
4 Liana Paweł ARSENAŁ Kraków 65525 81 81 162 
5 Borowski Bogusław LOK HTS Kraków 987 81 77 158 
6 Stroński Wojciech ARSENAŁ Kraków 67889 78 70 148 
7 Piwowarczyk Witold WAWEL Kraków 973 76 71 147 
8 Machel Szymon ARSENAŁ Kraków 24475 71 75 146 
9 Cygan Krzysztof KOCHAMBROŃ.PL 77495 67 74 141 

10 Łabno Marek AMATOR Wrocław 60300 65 61 126 
11 Skóra Mirosław WAWEL Kraków 23242 53 51 104 
12 Mućka Piotr KS ZO LOK Kraków 24473 53 43 96 
13 Szubel Robert ARSENAŁ Kraków 9066 62 31 93 
14 Mardyła Paweł WAWEL Kraków 25474 52 34 86 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 
 
 
 

Protokół nr 2 
 
 

Pistolet Centralnego Zapłonu PCZ 20 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 90 93 183 
2 Pryłowski Leszek KS ZO LOK Kraków 26317 81 79 160 
3 Borowski Bogusław LOK HTS Kraków 987 79 73 152 
4 Cygan Krzysztof KOCHAMBROŃ.PL 77495 67 74 141 
5 Hałas Maciej KS ZO LOK Kraków 34811 66 67 133 
6 Mardyła Paweł WAWEL Kraków 25474 69 60 129 
7 Stroński Wojciech ARSENAŁ Kraków 67889 52 66 118 
8 Machel Szymon ARSENAŁ Kraków 24475 51 63 114 
9 Fitzermann Maciej TERYTORIALNI Kraków 7282 45 51 96 

10 Trzop Bogumił PATRON Krasnystaw 51539 43 42 85 
11 Pawłowski Paweł WAWEL Kraków 54819 26 39 65 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 
 
 
 
 

Protokół nr 3 
 
 

Pistolet  Bojowy PB 10 
 
 
 
 
Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 

1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 97  97 
2 Madej Paweł KŻR LOK Opole 26011 91  91 
3 Mateja Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 32686 82  82 
4 Borowski Bogusław LOK HTS Kraków 987 82  82 
5 Hałas Maciej KS ZO LOK Kraków 34811 74  74 
6 Latasz Maciej KS ZO LOK Kraków 32684 70  70 
7 Caputa Jarosław KVG Paczółtowice 38938 68  68 
8 Fitzermann Maciej TERYTORIALNI Kraków 7282 64  64 
9 Kowalski Wojciech KVG Paczółtowice 58309 61  61 
10 Trzop Bogumił PATRON Krasnystaw 51539 57  57 
11 Pawłowski Paweł WAWEL Kraków 54819 53  53 
12 Cygan Krzysztof KOCHAMBROŃ.PL 77495 42  42 
13 Szubel Robert ARSENAŁ Kraków 9066 23  23 
14 Lejczak Andrzej AGAT Złotoryja 37499 23  23 

 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 
 
 
 
 

Protokół nr 4 
 
 

Karabin  Bojowy KB 10 
 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I Wynik Uwagi 
1 Caputa Jarosław KVG Paczółtowice 38938 99 99  
1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 99 99  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
JESIEŃ STRZELECKA „DRUGA” 

 
 
 
 

Protokół nr 5 
 

 
 

Pistolet + Karabin  Bojowy PB + KB 20 
 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja I II Wynik 
1 Moryś Krzysztof KS ZO LOK Kraków 4345 94 99 193 
2 Mateja Wojciech SZAROTKA Nowy Targ 32686 82 87 169 
3 Latasz Maciej KS ZO LOK Kraków 32684 59 83 142 
4 Lejczak Andrzej AGAT Złotoryja 37499 91 32 123 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej 

 
 

 
 
 
 
 


